
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА» 

ГАПОУ СО «КТА» 

__________________________________________________________________ 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 51-к 

 

30.08.2024г.        г. Калининск 
 

О зачислении обучающихся. 

 

 На основании  решения приемной комиссии (протокол № 2 от 30.08.2024г) 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

                                                                                                  

1. Зачислить с 02.09.2024г. в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за счёт 

средств бюджета Саратовской области обучающихся по образовательным программам 

среднего профессионального образования – программам подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих на базе основного общего образования: 

2.1. в группу 12 со сроком обучения 2 года 10 месяцев  по профессии 43.01.09  

                                                 «Повар, кондитер» 

 

№ п/п Ф.И.О. 

1 Волкову Татьяну Александровну 

2 Зайцеву Оксану Владимировну 

3 Моисееву Александру Николаевну 

4 Скребкову Полину Сергеевну 

 

2.2. в группу 13  со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 

13.01.10. «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования» 

 

№ п/п Ф.И.О. 

5 Бабарыкина Анатолия Игоревича 

6 Васёнкина Виталия Викторовича 

7 Винник Романа Владимировича 

8 Виноградова Андрея Евгеньевича 

9 Волкова Алексея Андреевича 

10 Давкаева Максима Александровича 

11 Погорелова Руслана Александровича 

12 Роганова Сергея Николаевича 

13 Кулькова Дмитрия Александровича 

14 Семушкина Кирилла Николаевича 

15 Торопова Владимира Александровича 



 

 

 

2.3. в группу 15  со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 

09.01.03. «Оператор информационных систем и ресурсов» 

 

№ п/п Ф.И.О. 

16 Казачкову Татьяну Владимировну 

17 Лазареву Екатерину Алексеевну 

18 Щацкого Илью Алексеевича 

 

2. Зачислить с 02.09.2024г. в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за счёт 

средств бюджета Саратовской области обучающихся по образовательным программам 

среднего профессионального образования - программам подготовки специалистов 

среднего звена на базе основного общего образования 

2.4. в группу 14 со сроком обучения 2 года 10 месяцев по специальности 

35.02.16. «Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

19 Бозрикова Романа Александровича 

20 Василевского Данилу Евгеньевича 

21 Еремкина Сергея Юрьевича 

22 Посохова Егора Вадимовича 

23 Самигуллина Евгения Маратовича 

24 Светового Владимира Анатольевича 

25 Старостина Андрея Николаевича 

26 Тарасова Сергея Николаевича 

27 Тумашек Алексея Александровича 

28 Цаплина Ивана Юрьевича 

 

 

 Директор:                                                    С.А. Потупалов 

 

 


		2024-08-30T15:59:53+0400
	Потупалов Сергей Александрович




